

Fullmäktigemotion 5/2023: Ibruktagnig av applikationen ResQ för försäljning av skolornas överskottsmat och minskning av matsvinn

Kommunfullmäktige 08.05.2023 § 34

425/10.03.02.06/2023

Beslut Kommunfullmäktige sänder fullmäktigemotionen till kommunstyrelsen för beredning.

Redogörelse Fullmäktigegruppen Sannfinländarna i Kyrkslätt / Anneli Granström lämnade vid kommunfullmäktiges sammanträde 8.5.2023 följande fullmäktigemotion:

”Det blir nästan alltid mat över, och att kasta bort den är inte en god lösning för någon. Med hjälp av appen ResQ kan man sälja portionerna som blivit över till halva priset till kunderna i närområdet. Den minskar svinnet och inbringar en liten tilläggsinkomst till matserviceproducenten. Med dessa intäkter har skolorna till exempel förverkligat elevernas efterrättsönskemål.

Hur fungerar applikationen ResQ:

- Matserviceproducenten som har anslutit sig som partner till ResQ kollar t.ex. efter dagens lunchservering vilka produkter blivit över.
- Därefter anmäler producenten dessa produkter till ResQ-tjänsten genom att använda applikationen i mobiltelefonen eller datorn.
- Portionerna packas för att tas hem (take away) och prissätts till ca -50 % av normalpriset.
- Kunderna ser produkterna som är till salu i appen. Kunden får aktuell information via den om hur många portioner det finns kvar, och uppgifterna uppdateras i realtid. Varje köp sker direkt i applikationen så man behöver inte använda kassaapparaten eller skaffa nya anordningar. Då kunden har betalat sitt inköp, försvinner det från applikationen.
- Kunderna kommer efter sina inköp enligt tidtabellen som angetts av försäljaren.
- Man kan också köpa för till exempel ett barns eller en äldre persons del.

I skolorna i Birkala och Nurmijärvi bekämpas matsvinn redan genom att sälja mat via ResQ. Vi undertecknade föreslår att Kyrkslättis kommuns kosthållservice börjar använda applikationen. Till att börja med kunde man ansluta skolan/skolorna i Kyrkslättis centrum till försöket.

Fullmäktigegruppen Sannfinländarna i Kyrkslätt
Anneli Granström”

Fullmäktigemotionen undertecknades utöver av Anneli Granström också av följande ledamöter och ersättare: Aku Leijala, Piia Aallonharja, Tony Björk, Urho Blom, Johanna Fleming, Marjut Frantsi-Lankia, Josephine Frimodig, Stefan Gustafsson, Saara Huhmarniemi, Sanni Jäppinen, Johanna Järvinen, Carl-Johan Kajanti, Marko Kari, Antti Kilappa, Liisa Kosonen, Kim Liljequist, Markus Myllyniemi, Jussi Määttä, Maarit Orko,

Krista Petäj jarvi, Riikka Purra, Tuovi Ronkainen, Anna Sahiluoma, Antti Salonen, Ville Salminen, Tero Suominen, Martin Valttonen, Kari Virtanen, Kim  str m, Anna-Mari Toikka, Paula Oittinen, Leena Salomaa, Patrik Lundell, Linda Basilier, Minna Hakap  , Sini Felipe och Ari Harinen.